
 

  
 

 
Abc Brother Auto Moto Centar 

Овластен увозник и сервисер на DFSK 
Ул.2 бр.142, Визбегово, 1000 Скопје, 

Македонија 
тел: +389 (2) 2617-191 

           www.dongfeng.mk 
 

Опрема Погонска оска Зафатнина на 
мотор (ccm) Менувач Сила на мотор (kw/hp) Акциска цена (EUR) 

Comfort 5MT FWD 1500 5 MT 85/115 16.990 € 

Comfort CVT FWD 1500 6-степен CVT 85/115 18.490 € 

Intelligence CVT FWD 1500 6-степен CVT 85/115 21.990 € 

• 7 години гаранција/160.000 км 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.650 мм 

4.385 мм 

 
 
 
 

 
ОСНОВНИ ПАРАМЕТРИ НА ВОЗИЛО 

ОПРЕМА Comfort 5MT Comfort CVT Intelligence 
CVT 

Димензии (ДхШхВ) мм 4385x1850x1650 мм 

Меѓуоскино растојание мм 2650 мм 

Маса но возило кг 1400 кг 

Димензии на пневматици 215/60 R16 

Капацитет на резервоар на 
гориво Л 50 Л 

 
 
 

 
ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

Тип на мотор 1.5 Атмосферски 

Максимална моќност (kw/hp) 85/115 

Максимален вртежен момент Nm 145.5 Nm 

Тип на трансмисија Мануелен 5 
степен менувач 

 
6 степен CVT менувач 

Комбинирана потрошувачка на 
гориво (WLTP1) (L/100km) 

6,8 L/100km 7,0 L/100km 

1.850 мм 
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 Управувач Електричен серво управувач (EPS) 

Погон Предна оска (FWD) 

 
 

ОПРЕМА Comfort 5 MT Comfort CVT Intelligence CVT 

 
 
 
 
 
 
 
 

НАДВОРЕШНОСТ 

Заден спојлер ● ● ● 

Надворешни рачки во боја на каросерија ● ● ● 

Заден браник во боја на каросерија ● ● ● 

Електрична багажна врата ● ● ● 

Предни халогени светла со леќи и електронско 
прилагодување на сноп 

● ● ● 

Автоматски светла ● ● ● 

Дневни светла ● ● ● 

LED индикатори ● ● ● 

LED задни светла ● ● ● 

LED стоп светла ● ● ● 

Алуминиумски фелни 205/65 R16 ● ● ● 

Греач на ретровизори - - ● 

Електрично преклопување на ретровизори - - ● 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ВНАТРЕШНОСТ И 

КОМФОРТ 

Кожни седишта со висок квалитет ● ● ● 

Кожни одмарачи за рацете ● ● ● 

Кожен панел на вратите ● - ●  

Филтер за полен ● ● ●  

12 V приклучок ● ● ● 

Возачко седиште прилагодливо во 6 правци ● ● ● 

Совозачко седиште прилагодливо во 4 правци ● ● ● 

Електрика на сите 4 прозори ● ● ● 

Електрично прилагодливи надворешни ретровизори ● ● ● 

Држач за чаши -  ● ● 

Електричен серво управувач подесив во висина ●  ● ● 

Автоматски клима уред со електронска 
контрола 

● ● ● 

Аудио систем со 7'' дисплеј осетлив на допир ● ● ● 

Темпомат - ● ● 

Механичка рачна сопирачка ● ● ● 

Панорамски сончев кров - - ● 



 

 PEPS систем (Влез без клуч + START систем за 
палење) 

- ● ● 

Електрична рачна сопирачка - ● ● 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

БЕЗБЕДНОСТ 

Звучен потсетник за заштитен појас ● ● ● 

ISOFIX ● ● ● 

Заштитни појаси на сите седишта ● ● ● 

Сигурносни брави за деца на задни врати ● ● ● 

2 воздушни перничиња за возач и совозач ● ● ● 

TPMS (Систем за мерење на притисок во гуми) ● ● ● 

Аларм против кражба ● ● ● 

Централна брава ● ● ● 

ABS + EBD ● ● ● 

ESP ● ● ● 

Задна камера за паркирање ● ● ● 

Auto-hold -                                   ● ● 

Hill-start Assist Control – Помош при тргнување во 
нагорнина 

- ● ● 

Hill-start Descent Control – Помош при тргнување во 
надолница 

- ● ● 

Задни паркинг сензори - - ● 
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